
 

Jan Kolesnáč                             Ič.: 04980478 
Palackého 573  DIČ: 9501051758 
391 01 Sezimovo Ústí  e-mail: Jan.Kolesnac@seznam.cz 
  mobil.: 776 430 985 

Smlouva o dílo č. 2021/05/15 
 
 
 
 

Dodavatel :   Jan Kolesnáč     IČ : 049 80 476 
Palackého 573     DIČ : CZ9501051758 
39101 Sezimovo Ústí 
 

Odběratel :   Městské kulturní  středisko   IČ : 00367869 
Mírová 831     
386 01 Strakonice 
 
 
 
 
 

1. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je výroba, montáž a doprava  
1 kusu obloukového přístřešku na podium o rozměru 8,6x 7 metru 
Víceúčelový, dřevěný přístřešek – podium jako eviště v areálu Panská zahrada ve Strakonicích 
Materiál použitý na přístřešek: hranoly KVH a BSH  
Řešení přístřešku je tak, že se jedná o samostatný obloukový přístřešek (obloukový profil 
střechy) 
 
Skladba střešní krytiny bude u všech přístřešků - podbití palubkami a střešní krytina bude 
šindelové pásy odstínu, který bude upřesněn později. 
Odstín lazury od firmy Remmers typ HK – lasur bude upřesněn později.  
Plánek pro přípravu základů byl zaslán ve fázi přípravné komunikace. 
 
Vše, dle poptávky ze dne 10.5.2021 a dle nabídky firmy Kolesnáč a materiálů firmy MyWood 
s.r.o., dle telefonní a mailové komunikace s ing.Wallenfelsem – vlastníkem autorských práv 
přístřešku a panem Kolesnáčem a dle vzorů na webových stránkách www.eshop-palmira.cz .  

 
 
 
 

2. 
Dodací podmínky 

Povinnost dodavatele je splněna předáním prací a podpisem předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami. 
Vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele úplným zaplacením kupní ceny. 
Termín zahájení :     21.5.2021        
Termín dokončení :    nejpozději 22.7.2021  



 

Jan Kolesnáč                             Ič.: 04980478 
Palackého 573  DIČ: 9501051758 
391 01 Sezimovo Ústí  e-mail: Jan.Kolesnac@seznam.cz 
  mobil.: 776 430 985 

JEVIŠTĚ - Obloukový přístřešek
Poz.Prvek počet mj cena/mj celkem

přístřešek palmira cca 8,6 x 7m 1 ks

střecha pergoly podbitá palubkami 1 sada

nátěr  (materiál Remmers + práce) 1 sada

Spojovací materiál vč.kotvení 1 sada

Celkem cena - obloukový přístřešek 209 505 Kč

Zadní zavěšená vrata na 1/2 obloukového přístřešku1 sada 26 529 Kč 26 529 Kč

Boční stěny obloukového přístřešku 2 strany 18 430 Kč 36 860 Kč

Zesílené hranoly pro trám zadních vrat 1 ks 3 470 Kč 3 470 Kč

Montáž    12 000 Kč

6 500 Kč

294 864 Kč

61 921 Kč

356 785 Kč

Kupní cena dle nabídky

Cenová nabídka na víceúčelový přístřešek - jeviště 8,6 x 7 m

Nákladní doprava za přístřešek jeviště

Celkem za jeviště bez DPH

Celkem DPH 21%

CELKEM s DPH 21%

3. 
Kupní cena 

Smluvní kupní cena byla odsouhlasena oběma stranami takto: 
 
    
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4. 

Platební podmínky 
Platba bude provedena na základě vystavené faktury, ve výši 356.785,- Kč  
(slovy třistapadesátšesttisícsedmsetosmdesátpět korun českých).  
Předmět smlouvy o dílo i všechny jeho části zůstávají v majetku dodavatele a to do doby 
úplného zaplacení. 
 

5. 
Odpovědnost za vady 

Dodavatel odpovídá za vady jakosti a provedení dodané samotné práce.  
Dodavatel není zodpovědný za kvalitu dodaného materiálu odběratelem. 
Odběratel je povinen prohlédnout zakázku co nejdříve, případné zjevné vady reklamovat ihned 
po jejich zjištění a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistí. 
V případě oprávněné reklamace poskytne dodavatel bezplatné plnění. 

 
 

6. 
Záruky 

Záruka je 24 měsíců od předání a převzetí díla. 
 
 



 

Jan Kolesnáč                             Ič.: 04980478 
Palackého 573  DIČ: 9501051758 
391 01 Sezimovo Ústí  e-mail: Jan.Kolesnac@seznam.cz 
  mobil.: 776 430 985 

7. 
Závazky 

Odběratel se zavazuje k vytvoření podmínek pro práci  tzn.  přívod el. proudu, vody, popřípadě 
další dodavatelem předem určené potřebné věci k zajištění plynulé a bezpečné práce. 
Dodavatel se zavazuje dodat práce v určeném termínu a kvalitě.  

 
 
 

8. 
Závěrečné ustanovení 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně 
a potvrzeny oběma stranami.            
Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.  
 
 
 
 
 
 
 
V Sezimově Ústí 
 
 
 
Dne 27. května 2021  
 
 
     …………………………            …………………………….. 
      za dodavatele                                                                                 za   odběratele :                                                                                
       Jan Kolesnáč 
 
 
 


